
Zarządzenie Nr 60a /2014 

Wójta Gminy Nowa Słupia 

z dnia 16 października 2014r. 

w sprawie wyznaczenia obwodowych komisji wyborczych dla celów głosowania 

korespondencyjnego  w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.   

 

Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 ze zm.) zarządzam, co następuje :  

 

§ 1 

Wyznaczam na obszarze Gminy Nowa Słupia dla celów głosowania korespondencyjnego  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 16 listopada 

2014 r.   

 

1. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Nowej Słupi z siedzibą w Zespole Szkół  

w Nowej Słupi ul. Szkolna 10,  26-006 Nowa Słupia.  

2. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Mirocicach z siedzibą w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Mirocicach, Mirocice 45A, 26-006 Nowa Słupia. 

3. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Milanowskiej Wólce z siedzibą  

w Świętokrzyskim Centrum Doskonalenia Nauczycieli Centrum Edukacyjne,  

Milanowska Wólka 18a, 26-006 Nowa Słupia. 

4. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 w Jeziorku z siedzibą  w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Jeziorku im. Św. Eugeniusza de Mazenoda, Jeziorko 123a, 26-006 

Nowa Słupia. 

5. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 5 w Rudkach z siedzibą w Zespole Szkół  

w Rudkach, ul. Szkolna 2, 26-006 Nowa Słupia.  

6. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 6 w Pokrzywiance z siedzibą w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Pokrzywiance, Pokrzywianka 33, 26-006 Nowa Słupia. 

7. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 7 w Starej Słupi z siedzibą Publicznej Szkole 

Podstawowej w Starej Słupi, Stara Słupia 78, 26-006 Nowa Słupia. 

8. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 8 w Jeleniowie z siedzibą w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Jeleniowie, Jeleniów 85, 26-006 Nowa Słupia. 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 60/2014 z dnia 15 października 2014 r. Wójta Gminy Nowa Słupia 

w sprawie wyznaczenia siedziby obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania 

korespondencyjnego w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 16 listopada 2014 r. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się urzędnikowi wyborczemu. 

 

§ 4 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Nowej Słupi oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 
Wójt Gminy Nowa Słupia 

         (-) Wiesław Jerzy Gałka 

 



 


